
 

 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 
Deliberazione di Giunta Comunale n.02/2015 

 

Copia 
 
             
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.2 

 
OGGETTO: 

Conferma Economo e riassegnazione fondo per l'anno 2015.-
           
 
 

L’anno duemilaquindici addì diciannove del mese di gennaio alle ore ventuno 
e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le 
formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 
 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. TOGNETTI PAOLO - Sindaco  Sì 

2. NIBBIO FERRUCCIO - Vice Sindaco  Sì 

3. OLIVA EMANUELA - *  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DI PIETRO dr. Nicola il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TOGNETTI Paolo, nella 
sua qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’oggetto suindicato. 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it


 

 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 
Deliberazione di Giunta Comunale n.02/2015 

 
OGGETTO: Conferma Economo e riassegnazione fondo per l’anno 2015.- 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del   05/05/1997 con la quale è 

stato approvato il Regolamento di Contabilità ai sensi del D.Lgs. n. 77/95 e s.m.i.; 
 

PREMESSO  che nell’anno 2014 le funzioni di economo sono state svolte dalla dipendente 
Pascali Marilena, come incarico conferito con deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 
16/07/2007 che ricopre le funzioni di Istruttore area contabile Posizione giuridica C  – posizione 
economica C3; 
 
 RITENUTO di confermare per l’anno 2015 le funzioni di economo in capo alla dipendente 
Pascali Marilena e di riassegnare alla stessa un fondo di anticipazione di € 1.561,92; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale 
Responsabile del Servizio ai sensi dell’art.49 e 153, comma 5, del D.Lgs 18.08.2000 n.267; 

       Il Responsabile del Servizio Amm.tivo 
       f.to Di Pietro dr. Nicola 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile del 
Servizio Finanziario ai sensi dell’art.49 e 153, comma 5, del D.Lgs 18.08.2000 n.267; 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
       f.to Porta rag. Giacomo 

 
 
 Con voti unanimi espressi nei modi di legge dai convenuti aventi diritto al voto; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di confermare, per i motivi in premessa indicati, Economo dell’Ente la dipendente Sig.ra 
Pascali Marilena, Istruttore area contabile Posizione Giuridica C – Posizione economica C3, 
per tutto l’anno 2015; 

2) Di riconfermare per l’anno 2015 un’anticipazione all’Economo dell’importo di € 1.561,92.- 
autorizzandolo ad effettuare le spese nel rispetto di quanto disposto in base alla normativa 
vigente; 

3) Di dare comunicazione dell'avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai sensi 
del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.; 

  

L A   G I U N T A COMUNALE 
 

  Riscontrata l'urgenza di dover provvedere in merito; 

 

  Con voti unanimi espressi per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 
 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del 
T.U. n. 267/2000; 

  

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it


 

 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 
Deliberazione di Giunta Comunale n.02/2015 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : TOGNETTI PAOLO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Di Pietro Dr. Nicola 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 02/02/2015 al 17/02/2015 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Mergozzo, lì 02/02/2015 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:Di Pietro Dr. Nicola 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 
 
Mergozzo, lì 02/02/2015 Il Segretario Comunale 

F.to:Di Pietro Dr. Nicola 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 02/02/2015 Il Segretario Comunale 

Di Pietro Dr. Nicola 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 19/01/2015 
 

X  Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

 Il Segretario Comunale 
f.to Di Pietro Dr. Nicola 

 

 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it

